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WRiZP.272.1.4.2024                    Świecie, dnia 24.09.2024 r. 

 

Informacja o unieważnieniu postępowania pn.: 

„Likwidacja barier architektonicznych oraz informacyjno- komunikacyjnych w budynku Starostwa 

Powiatowego w Świeciu” 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00470633 z dnia 2024-08-26 

Na podstawie art. 260 ust. 2 Prawa zamówień publicznych  - ustawa z 11 września 2019 r. (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1320 t.j.) dalej w skrócie Pzp, Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania 

prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Likwidacja barier architektonicznych oraz 

informacyjno- komunikacyjnych w budynku Starostwa Powiatowego w Świeciu”.   

W niniejszym postępowaniu wpłynęły  następujące oferty częściowe: 

Część 1 Dostawa i montaż dźwigu osobowego wraz z demontażem istniejącego oraz montaż 

siłownika i sterownika do automatycznego otwierania drzwi 

 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

 
Cena brutto 

[C] 

 
Punkty 

 Cena brutto 
 

 
Gwarancja 

[G] 

 
Punkty 

Gwarancja 

 
Punkty suma  

 

1 

Kapibara Sp. k. 
44-190 Knurów, 

Floriana 7 
NIP 9691628791 

 

283 425,10 

 

59,03 

 

60,00 

 

40,00 

 

99,03 

2 

INTERO SERWIS SP. 
Z O.O. 

01-833 Warszawa, 
ul. Gustawa 

Daniłowskiego 6/76 
NIP 1182188061 

 

323 000,00 

 
51,80 

 

60,00 

 

40,00 

 

91,80 

3 

LIFTPROJEKT 
RAFALIK 
SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 
Olga Szczepanik 

ul. Pawia 51/72, 01-
030 Warszawa 

 

278 841,00 

 

60,00 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 
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Cena najkorzystniejszej złożonej oferty 278 841,00 zł przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 234 320,00 zł brutto. Zamawiający nie może zwiększyć 

tej kwoty do poziomu zaoferowanej ceny dlatego zasadne jest unieważnienie postępowania. 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: 

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 

jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.  

 

Część 2 Dostawa i montaż platform przyschodowych wraz z doprowadzeniem zasilania 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

 

Cena brutto 
[C] 

 
Punkty 

 Cena brutto 
 

 
Gwarancja 

[G] 

 
Punkty 

Gwarancja 

 
Punkty 
suma  

 

1 

Kapibara Sp. k. 
44-190 Knurów, 

Floriana 7 
NIP 9691628791 

 

144 002,22    

 

49,56 

 

60,00 

 

40,00 

 

89,56 

2 

INTERO SERWIS SP. Z 
O.O. 

01-833 Warszawa, ul. 
Gustawa 

Daniłowskiego 6/76 
NIP 1182188061 

 

138 000,00    

 

51,71 

 

60,00 

 

40,00 

 

91,71 

3 

LIFTPROJEKT RAFALIK 
SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 
Olga Szczepanik 

ul. Pawia 51/72, 01-
030 Warszawa 

 

138 621,00    

 

51,48 

 

60,00 

 

40,00 

 

91,48 

4 

Zakład 
Elektromechaniki 

Dźwigowej 
Lewandowski Andrzej 

86-212 Strolno, 
Grubno 28 

NIP 8751016299 

 

118 941,00    

 

60,00 

 

36,00 

 

13,33 

 

73,33 
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Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: 

Cena najkorzystniejszej złożonej oferty 138 000,00 zł przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 120 000,00 zł brutto. Zamawiający nie może zwiększyć 

tej kwoty do poziomu zaoferowanej ceny dlatego zasadne jest unieważnienie postępowania. 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: 

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 

jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.  

 

 

Paweł Knapik 

         Starosta Świecki 
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